
18.15 €
15€ be PVM

145.20 €
120€ be PVM

GARRPS001

Dvipusis rėmas sienelėms GARAGISTA
Perforuotos sienelės  įprastai tvirtinamos  prie  sienos ar darbo baldų konstrukcijų.
Kai nėra tokios galimybės - puikiu sprendimu gali tapti šis rėmas.

GARAGISTA rėmo viršuje tvirtinama perforuota sienelė. Apačioje yra du laikikliai 
Bull1 bei Bull2 serijos plastikinėms dėžutėms kabinti. Kiekviename lygyje telpa po 8 
dėžutes ir dar lieka tarpas aukštam flakonui ar silikono tūbelei statyti. 
Dėžutės nuo laikiklių nusikabina itin lengvai. 

Šis rėmas yra dvipusis, todėl itin tinkamas montuoti ant dvipusio naudojimo 
gamybinių bei serviso stalų. Apatinis dėžučių laikiklis yra tokiame aukštyje,
kad po dėžutėmis būtų pakankamai erdvės perduoti įrankius kitoje stalo 
pusėje dirbančiam kolegai.

Suvirintas rėmas yra itin tvirtas, turi plačias kojas su paruoštomis angomis 
tvirtinimui prie stalviršio. 

Kreipkitės jei būtų reikalingas netipinis darbo vietos įrengimo 
sprendimas - pagaminsime!

Dvipusis rėmas
perforuotoms 

sienelėms
ir dėžutėms

UAB Įranga verslui


	Page 1

